Chily nu
milita s ho-

maco i secur a qad igavatej, seu ve-
nay, qo fiti er cadoreni hujus Sbiam di-
contu veno Salia, et nu milita p
venay necerataj, qo pona sut Jan-
gne, et Chily ca a porentro bva. In
secur fiti 2a de qdcho, et 3a alterao,
virtu securi i insua de qochone i fi-
citr sangy x chillo, et 3a h homo-
re, qo a sangne digvitr, et sehan-
tr, In sint apli ad nutritio, et vny
honor, qo e p pterrestior, et dicitur

Ma San chonia, se a rabi sy dy cendi
a secevei seceveid, alius homon, qj e se
vior dicitur colera flavabilis, et e, qj spo
ma a sy alibuj sa natanu rejicidi soli
culom, sive vitium, qd dicitur se s.

I ^{qj sy e}
dicitur potuita, sive flevmadu bet si pru
Locum i Coru, qj iusta aliqua e veticulu
Sangui, et iusta alius e Sangui simi
goclay, faciliqj spiciv, et cedit i a sen
tum a sy, e qj idonea ad tempera
mentum sangui, qare simu. Di do
fluit, et iusta. P. Ferri cervit ad ho
midanda membra ve frequenli agsi
Foi minimum decroy can.

I O ^{Ad facendy}
ones jovatr Sacluray a letrix. Ho
more aqua, vini, Saclerius homory
et hacty decoctor buj a sanu. Huj homi
sit su sive fluy vidit a vonay emul
genty, ro i creney deinde i c h cam, ut
po dunt spelli. Sa ad, ab hoc eni e
aly. X erdm eny mi. X pelat r xa a lo
vion r homorey nocri fibry, et a lio
agretudines.

II

tandem sanguis qui
 et ut in magis humor

et proferatur alij hominibus e se core
 rejicitur i venam, quod dicitur causa ma-
 gna, et i cipiit a se core, de funditur
 i os per coram, dicitur i vobis pluri bus vom-
 cuty, seramulij i qibz fit tandem Za
 de octio, et a Neruo, et de vobis
 ulmo alimorvum a ga p e i sibi am
 a se in, sive a carne dicitur i car-
 nem, ab o sibi i o ad, etc, et sic
 fit noster, et sibi dicitur.

II

caritate qm
 fiant spiritus

videlicet. hoc fieri hoc modo, per spiritum
 motu sanguinis dicitur i se core de du-
 citur ad cor, et i sino ludo spiritus cordis
 recalcet, et dicitur vialom qand vum
 ab i pto fonte vicia, et ad m. ha spiritus
 sior, et pto pteriori aeris a tracta p spi-
 ro end, qre i psum sanguinem pvi di-
 mum ad pucto calore cordis, et m. x-
 pte a aeris sibi i calorem dicitur. Spiritus
 vitalis: n. in snt spiritus p ot spiritus
 sira dicitur i se core, s. hie dicitur,
 q snt i sibi i dmi, multo i corvunt ad vi-
 ta scerandam pti calorem accipit a cor-
 de, hie sanguis dicitur i se core p
 dicitur i se core p

i glijus arterijs, et sepe redit i cor uti-
 terum calefaciat.

13

Capitulum 2^o, gomo
 fiant spij vicia.

Scj. Fivn? hoc mo, sif puri hima lan-
 tjunij accendit a se cure i cerebro, et
 et ita a curat, ut fiat gasi et cerea,
 et hoc a na si frigidate cerea vicia
 paratvum e nativum ad pordenday fun-
 tioney sensuum: et a cerebro pnev-
 voj p paratay a na dypensatay p cou-
 coray ad functioney a tuj pordenday.
 dicitur spij alij, q i serviont ad funtioey
 alij spij pod, et t e i corviont ad intellu-
 oij p n dependiano qand bent a pha-
 fectioh dny domur vey intelligiva, se-
 da e i core.